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FFPS

Fédération Frangaise des Péches Sportives
COMITE REGIONAL

class class

1 1 1

2 2 184
S 3 151
4 4 193
5 5 109
6 6 250
7 7 93
8 8 46
9 9 10
10 10 143
11 11 121
12 12 188
13 13 212
14 14 82
15 15 251
16 16 39
17 17 27
18 18 147
19 19 205
20 20 74
21 21 122
22 22 187
23 23 254
24 24 36
25 25 11
26 26 91
27 27 137
28 28 210
29 29 99
30 30 42
31 31 233
32 32 167
33 33 133
34 34 72
35 35 194
36 36 21
37 37 110
38 38 32
39 39 222
40 40 175
41 41 129
42 42 68
43 43 18
44 44 105
45 45 197
46 46 224
47 47 34
48 48 182
49 49 128
50 50 66
51 51 116
52 52 203
53 53 12
54 54 241
55 55 47
56 56 179
57 57 131
58 58 115
59 59 220
60 60 70
61 61 22
62 62 225
63 63 61
64 64 168
65 65 157
66 66 124
67 67 88
68 68 26
69 69 218
70 70 244
71 71 45
72 72 165
73 73 149
74 74 102
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place rep

CHAMPIONNAT REGIONAL 2025 - COMITE HAUTS DE France

nom
FOURMEAU
Mazet
YOUF
LOURDEL
RIFFLARD
BAUDIN
DACHICOURT
Flament
FRANCOIS
BAUDE
JOETS
TIMMERMAN
GAMBIER
NORMAND
LAMOUR
BERNARD
DUPIRE
MESSEMACRE
DURAND
DIEFFENBACH
LETENDART
COURBY
ANQUEZ
LASSERON
SWYNGHEDEAUW
Ledoux
Beauvois
GAMBIER
Havart
GRIVES
HOYEZ
berthome
Lefebvre
PLOUVIN
BOIS
KELLE
BOUBET
BURETTE
DEKEERSMACKER
EBRARD
SANDRAS
CADET
Mille
CAZIN
JOPS
SEGARD
DECLERCQ
BLONDEEL
CASCINO
MOREL
BEAUGEOIS
FALEMPIN
VIOLIER
GAMBART
EVERARD
BLONDEEL
GENCE
Sauvage
BRASSE
FICQUET
MOREAU
Mille
DELASSUS
DESTREZ
RIVAULT
ROUX
LECOURT
DELOBEL
PAULUS
LEYSSENS
GAMBART
GOBEAUT
YOUF
bastien
ROSA BRUZIN

prénom
Jean Charles
Pascal
JOHAN
ALEXIS
Eddy
FREDERIC
Hugo
sandrine
Ludovic
Valentin
Bruno
SEBASTIEN
Dominique
Allan
Lubin
Nicolas
DAVID
Laurent
PEGGY
LUDOVIC
Nathan
MICKAEL
Laurent
Jean-francois
PHILIPPE
Francois
Aurélie
Déborah
Michael
Valentin
STEPHANE
franck
Mickael
Morgan
Jean-louis
ALEXANDRE
SEBASTIEN
Olivier
Hugo
Tony
YANNICK
CORENTIN
Steeve
GREGORY
Nathan
GREGOIRE
Cécile
LARENT
Michael
FREDERIC
FREDERIC
FLORENT
David
LELIO
MATHEO
CINDY
Florian
Michaél
Antoine
Théo
Christophe
Mickaél
PAUL
BARNABE
NICOLAS
Mathis
DAVID
DIDER
Jose
GONTRAND
MAXENCE
MATHYS
STEPHANE
dany
Ludovic

1ére manche - 27/04/2025

organisé par "lpbd"
Lieu :digue du breack

CLASSEMENT GENERAL

=

club
CTS
FCM
SCCDK
SCCDK
CTS
SCCDK
GT
PMG
TSE
CTS
CTS
TFO
CTS
CTS
GT
CTS
LPBD
CTS
SCCDK
MC
GT
MC
GT
TSE
MC
PMG
PMG
CTS
PMG
TSE
MC
cngv
PMG
PMG
TSE
MC
SCCB
TSE
CTS
TSE
MC
SCCDK
PMG
MC
GT
MC
TSE
LPBD
TSE
SCCDK
SCCB
MC
TSE
TFO
TFO
LPBD
CTS
PMG
CTS
CTS
CTS
PMG
SCCDK
MC
SCCB
GT
SCCDK
LPBD
TSE
SCCDK
TFO
CTS
SCCDK
AEE
TSE
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n°licence
5901752
5891272
5893060
5893131
5893138
5892993
5893096
5894728
5893110
5911469
5903663
5893143
5891444
5909015
5905458
5891104
5893525
5907615
5893026
5892430
5904361
5892417
5901355
5904962
5892494
5892380
5894168
5891443
5892276
5893115
5892449
5891587
5905225
5894189
5904964
5892450
5908762
5892370
5891107
5891600
5892492
5899798
5892386
5892409
5900454
5892493
5904963
5908829
5893088
5893042
5894222
5892434
5895138
5905326
5894181
5908830
0
5894192
5892400
5899660
5894750
5892283
5893014
5911279
5905697
5904362
5909416
5893517
5896610
5893036
5894183
0
5893061
5903974
5893140

catégorie
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Nb de poisson
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FEPS

Fédeération Frangaise des Péches Sportives

plus gros poisson
1005
2427
2427
2313
1280
715
487
1140
1444
1444
1004
942
313
823
1071
617
1207
1136
883
715
1071
715
528
313
377
313
572
1211
313
942
942
250
883
535
665
823
186
344
823
344
344
377
284
232
861
284
670
768
377
284
313
881
942
665
313
313
665
487
313
257
469
284
344
469
572
232
232
284
284
257
284
257
826
623
377

poids
4011
2998
2695
2315
2172
2170
1668
1538
3170
2535
2123
2033
1653
1572
1354
1336
2391
1620
1575
1548
1450
1383
1036
1008
1756
1475
1454
1448
1421
1002
944
864
1413
1314
1287
1271
1157
956
895
862
1295
1196
1165
1103
1098
859
773
769
1259
1102
1096
1007
942
750
701
674
1129
1071
943
808
747
730
645
563
1090
995
773
683
663
657
601
489
1084
884
747
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class class

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
ek
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
158

place
25
208
33
237
186
146
80
98
30
51
214
171
231
154
86
113
15
57
177
217
226
152
75
123
24
37
198
159
227
73
132
97

62
211
189
249

84
138

96
43
207
163
252
7
135
106

192
35
160
246
92
118
144
23
202
174
38
239
85
103
145

200
170
56
240
100
150
90
17
206
161
50
248
107
141
83
13
209
54
173

Mamelin
ANDRADE
Filliette
SAISON
Dubois
CARON
TASSART
LAMBLIN
BURETTE
LOUCHEZ
GAMBIER
LEPRETRE
MACREZ
MOHIER
Monflier
Judas
BARDOT
SAISON
JAMIN
Hamis
MAINVIS
BOUIN
Lhomme
LEFER
Mamelin
CABALLERO
GAMMELIN
BOUTTE
Merlot
PLOUVIN
TRAMCOURT
BARDOT
VALETTE
Leroux
MINET
LEZZA
LEPRETRE
Monflier
Dubois
VIOLIER
DESCAMPS
EVERARD
Mamelin
NARDEAU
HERKT
LECLERCQ
Gradelle
ROBERT
GRESSIER
DARCHICOURT
Duchéne
DUMONT
DHEYGERS
LASSALLE
MARGUERITTE
DECLERCK
Mamelin
Rambur
VANHOVE
Dubois
EVERARD
DECOSTER
WARMOES
DEWAILLY
CELIE
GUEUDRE
ROUZET
DUBOIS
Taton
GARCIA
DACHICOURT
GENEAU
BARDOT
Noel
LEPRETRE
LERUSTE
DHEYGERS
CAZIN
TILLIEZ
DECOSTER
DUMY
Deguine
DELASSUS
LEPRETRE

prénom
Flavie
Nuno
Christian
PHILIPPE
Pascal
Gregory
Soléne
Manon
Bernard
Romaric
Claudine
Frederic
Tom
Kevin
Stan
Pierre
Steve
PASCAL
Jean Christophe
Jeffrey
FREDERIC
Tom
Sandra
LOIC
Remy
Dominique
PHILIPPE
CLEMENT
Julien
Liz
MICKAEL
Wyatt
Rémi
Antonin
DAVID
MARIO
Roman
Tony
Florent
Roxane
Morgan
ANAIS
Gérard
Nicolas
DOMINIQUE
Stive
Arnaud
Ludovic
Jeremy
EDDY
Jean-Claude
Alexis
FREDERIC
JEAN LUC
DAVID
DIDIER
Lilian
Yannick
STEPHAN
Cyril
MICHAEL
MAXIMILIEN
LOIC
Franck
NICOLAS
KEVIN
WILFRID
AURELIE
Théo
Adrien
Pascal
DAVID
Tiphaine
Thomas
Cedric
STEPHANE
PATRICE
MICHEL
JACQUES
JEAN MICHEL
PATRICK
Laurent
CHARLES
Virginie
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club
PMG
TSE
PMG
MC
FCM
GT
CTS
CTS
TSE
CTS
CTS
GT
GT
CTS
PMG
PMG
TSE
MC
CNGV
FCM
MC
CTS
PMG
SCCDK
PMG
CTS
SCCB
SCCB
FCM
PMG
SCCDK
TSE
GT
PMG
SCCDK
MC
GT
PMG
FCM
TSE
CTS
TFO
PMG
GT
MC
TSE
PMG
TSE
GT
TFO
PMG
CTS
SCCDK
PW
SCCB
SCCDK
PMG
FCM
SCCB
FCM
TFO
SCCDK
MC
CTS
PW
SCCB
MC
SCCDK
PMG
CTS
GT
PW
TSE
FCM
GT
SCCDK
SCCDK
MC
LPBD
SCCDK
LPBD
PMG
SCCDK
GT

n°licence
5905229
5903910
5892377
5892491
5893105
5900270
5893050
5893125
5892369
5905505
5891442
5894115
5906096
5897203
5909053
5911576
5893069
5892490
0
5894153
5892469
5897202
5905255
5905104
5892385
5893079
5892274
5908988
5902650
5905099
5893052
5897728
5892389
5892382
5891448
5893540
5903548
5908310
5903185
5896356
5894472
5894178
5892384
5894120
5892448
5893128
5894729
5905124
5892378
5894178
5892373
5894751
5893021
5894209
5903367
5909030
5901286
5908839
5909417
5912939
5894182
5893012
5911323
5902487
5906639
5911993
5903630
5903120
5911582
5893112
5893098
5894205
5893070
5902607
5907949
5893035
5893022
5892410
5907725
5893010
5892716
5892372
5893015
5894117

catégorie
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Nb de poisson

[uny

PO WWORAORAMNBEBREPNONUUOARAMDMDMWBANDMNWMNUOUOOOUONMOUONWOANNDEROWRRAMOWAWAUONWOOOORMIAMNREPOORAUTOWOOUITOOOON U OO

=
o

NN WONMD

plus gros poisson

670
284
208
218
411
665
377
284
284
284
469
284
344
344
284
528
232
284
208
364
186
344
411
377
208
377
147
257
232
572
565
617
377
232
257
284
208
284
284
208
186
284
313
186
232
313
208
257
232
208
208
186
232
284
208
313
257
147
197
147
152
166
208
386
186
284
147
208
132
208
313
132
115
208
130

99

50
344
147
257
250
257
166
166

poids

674
569
549
530
471
812
743
703
642
535
474
471
446
808
742
700
592
515
467
450
442
762
739
645
577
491
449
448
418
672
627
617
564
465
445
434
306
654
593
541
534
387
376
307
278
600
520
505
483
368
299
287
233
456
417
414
406
304
271
245
193
430
416
386
374
285
260
212
132
404
385
322
306
285
256
207

93
399
347
311
292
260
167
167
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class
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
288
234
235
236
237
240
241
242
243
248
249

class
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
178
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
192
194
195
196
197
198
199
200
201
201
203
204
205
206
207
208
208
208
211
212
213
214
215
216
216
216
219
220
221
222
223
224
224
224
224
228
229
230
230
230
233
234
235
235
235
235
241
242
242
242
242

place
229
101
67
31
216
140
180
58
234
95
64

148
201
164
52
232
79
29
125
195
142
176
44
236
94
191

108
136
40
172
223
247
69
155
221
28
48
166
120
71
89
158
49

204
112
162
181
253
59
134
199

117
228
235
242
76
53
219
19
153
119
126
169
183
63
127
14
55
196
78
139
16
20
41
185
87
104
111
130
156

rep

nom
Lepretre
GRISOLET
MANTEZ
Ramet
ZOONEKYND
VERHILLE
CAPON
CITERNE
MACREZ
Blond
MOREL
Mahieu
LEPINE
MAKA
BIHET
CERDOBBEL
MACREZ
ROSA BRUZIN
ramet
ESTIENNE
LOURDEL
JOLY
LELEU
Deroo
MASSON
TOP
RAMBAUT
VIAENE
THERY
Mocrette
Dubois
VANHOVE
Bauche
CAPON
CROOCKS
VASSEUR
CAPILLI
VAN ENIS
DENOLF
BIHET
OSTYN
ABAIDI
RAMET
DUBUIS
CAECKE
Dubois
Noel
KICKA
GAMBIER
LECLERCQ
DELPIERRE
CABALLERO
TRAMCOURT
LIGNIER
CELIE
Plouvin
DECLERCK
BRONDEL
EVERART
DIEFFENBACH
LOLGET
Verove
BARDOT
VASSEUR
BRUCHET
FADA
eriau
DAUNAY
Claeyman
SANDRAS
LECLERCQ
BRONDEL
RIMBERT
PICHON
QUETELARD
LECLERCQ
Mille
BOUIN
TIERSSOONE
LEPRETRE
Martel Lebrun
BOUCLET
COMMARD
LEDENT

prénom
Samuel
Kevin
Fabien
Suzie
Jean michel
John
Lucas
Laurent
Lena
Philippe
DOMINIQUE
Frederic
Daniel
ALAIN
JOCELYNE
Mickael
Steeve
Enzo
georges-alfred
JEROME
LISE
JACQUES
JEAN-MARC
jean claude
RAPHAEL
Clément
CHRISTOPHE
DOMINIQUE
Sebastien
Stephane
Olivier
CHARLY
André
Yann
ERIC
Adrien
GIULIO
Maéva
THOMAS
BRUNO
DAVID
JEREMY
Valérie
Kevin
Mathieu
Anne
sebastien
VALERIE
Jonathan
ELISE
Peter
REMI
ANTOINE
Guillaume
MAEL
Liam
Frédéric
MATTHEO
CAROLE
DEBORAH
Jacques
Oceane
Clayton
Stéphane
Sébastien
Stefano
hubert
JEROME
Judicael
ISY
AMELIA
LUKAS
OLIVIER
STEPHANE
MURIELLE
BENOIT
Cassie
Corentin
DAVID
Viviane
Noé
VALENTIN
Damien
Gauthier

=4
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club
FCM
TSE
CTS
AEE
TSE
TSE
TSE
CTS
GT
PMG
SCCDK
FCM
GT
MC
LS
SCCDK
GT
TSE
AEE
SCCDK
APLSP
MC
SCCDK
PMG
SCCDK
CTS
LPBD
MC
TSE
FCM
FCM
SCCB
PMG
TSE
MC
SCCDK
SCCDK
TSE
SCCDK
LS
SCCDK
MC
GT
CTS
CTS
FCM
FCM
SCCB
CTS
LPBD
GT
SCCDK
SCCDK
GT
PW
PMG
SCCDK
MC
TFO
MC
CTS
FCM
TSE
SCCDK
CTS
CTS
cngv
MC
FCM
MC
LPBD
MC
SCCB
LPBD
LPBD
LPBD
PMG
CTS
MC
GT
AEE
LPBD
TSE
CTS

n°licence
5902835
5900108
5911471
5902442
5893146
5903422
5893083
5893091
5911761
5892362
5893041
5897161
5908404
5892470
5892255
5908805
5904804
5893139
5900341
5905103
0
5891116
5894095
5893102
5907640
5909654
5903780
5892502
5905123
5903186
5912938
5909659
5892266
5893084
5922009
5902537
5907638
5904368
5894464
5892254
5905105
5891102
5894127
5912160
5907617
5893104
5902573
5905442
5891445
5911425
5901356
5893080
5905107
5905396
5906939
5901207
5909316
5892404
5894180
5892429
5908640
5912587
5897727
5902536
5904113
5912162
5891601
5892421
5903888
5897950
5911425
5892403
5900795
5904339
5907726
5911964
5903413
5911468
5892499
5894118
5909687
5908753
5893092
5912158

catégorie
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Nb de poisson
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plus gros poisson
50
232
284
257
257
208
166
71
71
147
130
186
197
147
147
60
60
186
208
208
84
130
53
50

232
166
60
50
60
50
53

208
60
99
50
71
44
41

186

186

[y

HD
g
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poids

92
381
284
260
258
209
166
123

74
347
266
229
199
191
148
114

63
257
210
210
187
131

98

94

45
233
166
164
105
103

91

56

208
102
100
95
75
46
42
187
187
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class
250
251
252
253
254

class
242
242
242
242
242

place
230
238
243
245
65

rep

nom
DECLERCK
Willaume
FEVRIER
LEPRETRE
LENGLET

BONNET
TIMMERMAN
Lefer
SAVARY
GOLLIOT
Haigneré

prénom
Loic
Jérémy
FABIEN
AURELIEN
David

dernier classé

Nb de participant

points des bredouilles

Nb de lots

absents

VINCENT
MAYELLIS
Enzo
PATRICE
Laurent
Jérome

=3

It

ST

235

248

242

62

ITZITNI

club
SCCDK
PMG
SCCB
SCCB
CTS

MC
TFO
PMG

SCCB
TSE
PMG

n°licence
5912791
5911585
5901467
5906719
5899656

5903247
5906721
5894733
5908360
5894151
5908705

catégorie

nuvunnma

Nb de poisson

OO oOoo

Nb de poisson

poids total

nmnuna

plus gros poisson

1126

142764

[eNelNelNoNe]

poids
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CHAMPIONNAT REGIONAL 2025- COMITE HAUTS DE France

1ére manche - 27/04/2025
organisé par "lpbd"
Lieu :digue du breack

FFPS

Fédération Frangaise des Péches Sportives

FFPS

Fédération Frangaise des Péches Sportives

COMITE REGIONAL CLASSEMENT TOUTES CATEGORIES
Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 FOURMEAU Jean Charles M CTS
2 Mazet Pascal H FCM
3 YOUF JOHAN H SCCDK
CLASSEMENT SENIORS
Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 FOURMEAU Jean Charles M CTS
2 Mazet Pascal H FCM
3 YOUF JOHAN H SCCDK
CLASSEMENT VETERANS
Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 RIFFLARD Eddy M CTS
2 JOETS Bruno M CTS
3 GAMBIER Dominique M CTS
CLASSEMENT DAMES
Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 Flament sandrine PMG
2 DURAND PEGGY SCCDK
3 Beauvois Aurélie PMG
CLASSEMENT JUNIORS
Clsst| Emp. Nom Prénom S Club N° licence cat.
1 DESTREZ BARNABE M MC
2 ROUX Mathis H GT
3 GOBEAUT MATHYS M CTS




CLASSEMENT CADETS

Clsst| Emp. Nom Prénom Club N° licence cat.
1 LOURDEL ALEXIS SCCDK
2 LAMOUR Lubin GT
3 LETENDART Nathan GT
CLASSEMENT MINIMES
Clsst| Emp. Nom Prénom Club N° licence cat.
1 MACREZ Tom GT
2 BARDOT Wyatt TSE
3 TRAMCOURT ANTOINE SCCDK
CLASSEMENT BENJAMINS
Clsst| Emp. Nom Prénom Club N° licence cat.
1 Mamelin Lilian PMG
2 LECLERCQ ELISE LPBD
3 Plouvin Liam PMG
CLASSEMENT POUSSINS
Clsst| Emp. Nom Prénom Club N° licence cat.
1 GAMBART LELIO
2 Mamelin Flavie
3 PLOUVIN Liz




CHAMPIONNAT REGIONAL 2025- COMITE HAUT DE France

1ére manche - 27/04/2025
organisé par "lpbd"

CLASSEMENT par EQUIPES

Equipes points

1 SCCDK 13
2 CALAIS TEAM SURFCASTING 16
3 GAULE TOUQUETTOISE 43
4 PMG BOULONNAIS 61
5] TEAM SURF CASTING EQUIHENNOISE 63
6 MARSQOUINS CALAIS 67
7 TEAM FISHING OUTRELOIS 121
8 LES PECHEURS BRAY-DUNOIS 121
9 SCC BERCKOIS 153

10 FISCHING CLUB MERLIMONT 177

11 ASSO L'EMPILE ETAPLOISE 415

12 PECHEURS DE LA WARENNE 416

13 LANCER BLERIOTIN

14 LANCER STELLIEN

15

16

17

18




